[bookmark: _GoBack]Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2025 года                                                                                        № 08

	с. Ага-Хангил

Об утверждении состава добровольной пожарной дружины сельского поселения «Ага-Хангил»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Состав членов добровольной пожарной дружины сельского поселения «Ага-Хангил» (Приложение 1).
2. Утвердить Схему оповещения и сбора членов добровольной пожарной дружины по сигналу «Тревога» (Приложение 2).
3. Утвердить Список членов добровольной пожарной дружины сельского поселения «Ага-Хангил», подлежащих вакцинации от клещевого энцефалита (приложение 3).
4. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ага-Хангил» от 20 февраля 2025 года № 03 «Об утверждении состава добровольной пожарной дружины сельского поселения «Ага-Хангил»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации сельского поселения «Ага-Хангил».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                            Б-Ц.Б. Нимаев

Политаев Е. М..

 Приложение 1
к постановлению администрации
 сельского поселения «Ага-Хангил»
от 28 марта 2025 года № 08

Состав
добровольной пожарной дружины
сельского поселения «Ага-Хангил»

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Год рождения
	Номер телефона
	Адрес места жительства

	1.
	Политаев Евгений Михайлович
	1983
	8-996-0227851
	с. Ага-Хангил, ул. Новая (Гомбо Хунды), 5А

	2.
	Цымпилов Балдоржи Мункожаргалович
	1968
	8-996-0212898
	с. Ага-Хангил,
Ул. Профсоюзная, 2

	3.
	Дашинимаев Нима Аюржапович
	1983
	8-9244734859
	с. Ага-Хангил, ул.Учительская, 5

	4.
	Нимаев Болот Батоевич
	1977

	с. Ага-Хангил, пер. Советский, 3

	5.
	Балданов Дамба Балданович
	1968
	8-914-5049454
	с. Ага-Хангил, ул. Ленина, 23

	6.
	Шайбаков Фанис Мударисович
	1975
	8-924-2757854
	с. Ага-Хангил, ул. Ленина, 52

	7.

	Пагмаев Очир Биликтуевич
	1976
	8-996-8929682
	с. Ага-Хангил, ул. Нагорная

Специалист по делам гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций                                                              Е. М. Политаев

                                                                                                                                                      Приложение  2
к Постановлению администрации
сельского поселения «Ага-Хангил»
от 28 марта 2025 года № 08

СХЕМА
оповещения и сбора членов добровольной пожарной дружины
по сигналу «Тревога»

Глава сельского поселения

Специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации сельского поселения «Ага-Хангил» - руководитель добровольной пожарной дружины

ДПД:
Член № 2       Член № 3     Член № 4     Член № 5       Член № 6       Член № 7

Место сбора ДПД: Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

Специалист по делам гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций                                                              Е. М. Политаев

Приложение 3
к постановлению администрации
 сельского поселения «Ага-Хангил»
от 28 марта 2025 года № 08

Список членов
добровольной пожарной дружины
сельского поселения «Ага-Хангил»,
подлежащих вакцинации от клещевого энцефалита

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Вакцина
	Дата прививки

	1
	2
	3

	1
	Политаев Евгений Михайлович
	1983
	V1Энцивир 0,5 в/м

	2
	Цымпилов Балдоржи Мункожаргалович
	1968
	V1Энцивир 0,5 в/м

	3
	Дашинимаев Нима Аюржапович
	1983
	V1Энцивир 0,5 в/м

	4
	Нимаев Болот Батоевич
	1977
	V1Энцивир 0,5 в/м

	5
	Балданов Дагба Балданович
	1968
	V1Энцивир 0,5 в/м

	6
	Шайбаков Фанис Мударисович
	1975
	V1Энцивир 0,5 в/м

	7
	Пагмаев Очир Биликтуевич
	1976
	V1Энцивир 0,5 в/м

Заведующий Ага-Хангильским
фельдшерско-акушерским пунктом 	                                                Б.В. Дамбаева